
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

РЕШЕНИЕ 

от 30 мая 2018 года №64 

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по госу-
дарственному регулированию цен и та-
рифов от 12.11.2015 №397 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», решением прав-
ления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов решило: 

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственно-
му регулированию цен и тарифов от 12.11.2015 № 397 «Об установлении та-
рифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую 
обществом с ограниченной ответственностью «ЭКО» потребителям Шелабо-
лихинского района Алтайского края, на 2016-2018 годы» (в редакции от 
25.10.2017 № 239) изменение, исключив в пункте 3 и в наименовании при-
ложения 3 слово «Омутского,». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на 
«Официальном интернет - портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru). 

Начальник управления 

\ 

http://www.pravo.gov.ru

